
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖр 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже tuahgpe, 422230

Тел.: (85551)2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« iP »  2020 г» № [^  у. ----------

Об утверждении нового штатного расписания 
муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Агрызская централизованная клубная 
система» по состоянию на 01.02.2020 года

В связи с переименованием должностей «водитель» на 0,5 ставки, «механик» 
на 0,5 ставки, на должность «уборщик производственных и служебных 
помещений» на 1,0 ставки, в штате структурного подразделения «Хозяйственно
эксплуатационная служба» муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Агрызская централизованная клубная система» Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан, а также руководствуясь статьей 37 Федерального 
закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Общероссийским классификатором 
профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94 
(ОКПДТР), принятым постановлением Госстандарта Российской Федерации от 26 
декабря 1994 года № 367, постановлением Правительства Российской Федерации 
от 27 июня 2016 года № 584 «Об особенностях применения профессиональных 
стандартов в части требований, обязательных для применения государственными 
внебюджетными фондами Российской Федерации, государственными или 
муниципальными учреждениями, государственными или муниципальными 
унитарными предприятиями, а также государственными корпорациями, 
государственными компаниями и хозяйственными обществами, более пятидесяти 
процентов акций (долёй) в уставном капитале которых находится в 
государственной собственности или муниципальной собственности», Положением 
об отделе культуры Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденного постановлением Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 
24.06.2014 № 320, Исполнительный комитет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новое штатное расписание муниципального бюджетного 
учреждения культуры «Агрызская централизованная клубная система» Агрызского

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


муниципального района Республики Татарстан по состоянию на 01.02.2020 года в 
количестве 114,25 штатных единиц (прилагается).

2. Признать утратившим силу новое штатное расписание муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Агрызская централизованная клубная 
система» Агрызского муниципального района Республики Татарстан по состоянию 
на 01.01.2020 года в количестве 114,25 штатных единиц, утвержденное 
постановления Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан от «04» февраля 2020 №34 «Об утверждении нового 
штатного расписания муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Агрызская централизованная клубная система» по состоянию на 01.01.2020 года».

3. Действие настоящего постановления распространяются на правоотношения, 
возникшие с 01.02.2020 года.

4. Рекомендовать директору муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Агрызская централизованная клубная система» Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан внести соответствующие изменения 
и дополнения в структуру и штатное расписание учреждения.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель А.С. Авдеев

У



УТВЕРЖ ДЕНО 
Постановлением Исполнительного комитета 

Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан 

от 10 февраля 2020 №  36

Штатное расписание Муниципального бюджетного учреждения культуры «Агрызская централизованная клубная система» Агрызского 
___________________________ муниципального района Республики Татарстан по состоянию на 01.02.2020г.___________________________

Наименова
ние
структурны
х
подразделе
ний

Наименование должностей

Д
ир

ек
то

р

аро
кер

Sаго

1ду
е
ева

го М
ет

од
ис

т

й

§ ёи &
“ Ус и  е д  ж о 

жо водуо ок

Ру
ко

во
ди

те
ль

кр
уж

ка
1рО

тур иво
т с нс сса
И ам Ре

ж
ис

се
р

ртер
тйс

о
gре
&

А
кк

ом
па

ни
ат

ор
-

ко
нц

ер
м

ей
ст

ер

А
кк

ом
па

ни
ат

ор

Х
ор

м
ей

ст
ер

Зв
ук

оо
пе

ра
то

р

|  |
о мр 
д о

X о

а
ль тивк

1 иид лдо окCQ ^О Ооук ом у а Р с Г а
рд

ер
об

щ
ик

Ра
бо

чи
й 

по 
об

сл
. 

зд
ан

ия

С
ле

са
рь

-с
ан

те
хн

ик

Уб
ор

щ
ик

 
пр

ои
зв

. 
и 

сл
уж

.п
ом

ещ
ен

ий жооло

* 1 а £рто тх т а С в В
од

ит
ел

ь

ер
ё
§о

отрк
кело К

ас
си

р

К
он

тр
ол

ер

Бу
хг

ал
те

р-
сп

ец
иа

л.
(в

не
бю

дж
ет

)

И
то

го

РДК 1 2 1 3 1 4,75 1 1 0,5 1 0,75 1 1 19,0

г д к
им.Л.Айту
ганова

1 1 1 3

СДК, СК 30,5 13,25 1 2,25 1 0,75 48,75

Автоклуб,
АКБ

1 1 2

ХЭС 2 2 1 26,5 6 1,5 1,5 0,5 0,5 41,5

Итого 1 2 33,5 4 15,25 5,75 1 2 0,5 1 2,25 1 0,75 1 0,75 2 2 1 26,5 6 1,5 1,5 0,5 0,5 1 114,25


